[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	 29 мая 2018 г.

	   № 33

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 31 октября 2017 г. № 85 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2018 г.»».

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, решением муниципального комитета г. Дальнереченск от 21.06.2005 г.  №  99 «Об утверждении  Положения  «О наказах избирателей», рассмотрев заявления депутатов Думы Дальнереченского городского округа Оганисяна А.Г., Мельника Н.Н. Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
          1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 31 октября 2017 г.  №  85 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2018 г.» следующие изменения:

1.1. Пункт 8 Приложения к решению Думы Дальнереченского городского округа от 31 октября 2018 г. № 85 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	ФИО депутата
	Перечень наказов с указанием характера работ (адреса объекта)
	Объем средств / руб.
	Ответственные исполнители

	8
	Оганисян
Арсен

Геворгович
	1. Благоустройство придомовой территории ул. Даманского д. 40 (асфальтирование)
2. Освещение округа № 08
	52000
448000
	Администрация Дальнереченского городского округа

1.2. Пункт 12 Приложения к решению Думы Дальнереченского городского округа от 31 октября 2018 г. № 85 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	ФИО депутата
	Перечень наказов с указанием характера работ (адреса объекта)
	Объем средств / руб.
	Ответственные исполнители

	12
	Мельник
Николай

Николаевич
	1. Установка игровой детской площадки.
	242000
	Администрация Дальнереченского городского округа

	2. Подсыпка улиц округа песко-гравийной смесью
3. Ремонт уличного освещения на округе

4. Приобретение строительного материала для МБОУ СОШ № 6
	94000

  114200

   49800

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дальнереченского
городского округа,
председатель Думы

             А.А. Павлов